Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1132/2023.

Requer ao Executivo Municipal, pavimentação
asfáltica na Rua Augustinho Tatto, no Bairro
Fraron.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, pavimentação asfáltica
na Rua Augustinho Tatto, no Bairro Fraron.

Esta via é pavimentada com pedras poliédricas e está em más condições
de trafegabilidade, com inúmeros buracos e ondulações que dificultam o tráfego de veículos,
sendo, portanto, de suma importância e urgência a tomada de providências visando sanar
tal infortúnio.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 6 de julho de 2023.

		2023-07-06T15:06:40-0300

		2023-07-10T16:46:37-0300